DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, DE 14 DE JUNHO DE 2024

CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA JOVEM APRENDIZ

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

VAGA: JOVEM APRENDIZ

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

LAURA NAZZARI TONATTO 001

FABIO DANIEL SEGET 002

HENZO BACK ROMAN 003

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.